
2011/04/01
2012/03/31
2011/09/01
2011/12/09
2011/04/01
2011/04/13
2011/04/01
2012/03/31
2012/01/13
2012/03/31
2009/09/10
2011/08/30
2011/04/01
2012/03/31
2012/02/26
2012/03/31
2011/06/10
2012/03/31
2010/06/01
2012/01/10
2011/05/07
2011/05/14
2011/04/01
2012/03/31
2011/09/13
2012/02/11
2011/07/22
2011/09/22
2011/04/01
2012/03/31
2011/02/01
2011/12/28
2011/10/25
2011/11/30
2011/04/01
2012/03/31
2011/05/23
2012/03/31
2011/06/10
2012/03/31
2010/04/01
2012/03/31
2011/04/01
2012/03/31
2011/10/17
2011/11/26
2011/08/01
2012/03/31
2011/04/01
2012/03/31

建築工事 都内近郊 一般土木

災害復興 仙台市内 一般土木

災害復興 仙台市内 一般土木

金町浄水場作業所 葛飾区 一般土木

調布作業所　他 都内近郊 一般土木

災害復興 仙台市内 一般土木

災害復興 仙台市内 一般土木

上石原作業所　他 調布市 一般土木

亀戸作業所　他 都内近郊 一般土木

調布その2電線共同溝工事他 都内近郊 一般土木

定期清掃工事 文京区 一般建築

第九不二荘解体工事　他 豊島区 一般土木

烏山サランヘ店舗改装工事 世田谷区 一般建築

残置物撤去　他 杉並区 一般土木

善福寺作業所　他 都内近郊 一般土木

YK12工区13工区（1）下部工事（首都高港北） 横浜市 一般土木

丸の内1-4計画新築工事 千代田区 一般土木

追浜東町計画開発事業作業所　 横浜市 一般土木

保木調整池作業所 横浜市 一般土木

鶴ヶ峰作業所・小田原作業所 横浜市 一般土木

横浜キリン管路（下水） 横浜市 下水工事

平23公社保有地駐車場整備工事 調布市 舗装補修

新宿作業所　他 都内近郊 一般土木

舗装補修等委託工事 調布市 舗装補修

平23市道東139号工事 調布市 道路改良

丸政建設株式会社 主要工事経歴

第４９期 ２０１１／０４～２０１２／０３

工事件名（工事略称） 工 事 場 所 工 事 種 類 工 期



2011/04/18
2011/11/20
2011/04/01
2012/03/31
2011/09/15
2012/02/10
2009/08/28
2012/03/31
2011/07/20
2011/08/10
2010/04/30
2011/05/31
2011/04/01
2012/03/31
2011/05/20
2011/10/04
2011/04/01
2012/03/31
2011/06/02
2011/08/06
2011/07/08
2011/09/30
2011/08/23
2012/03/31
2011/11/16
2012/03/31
2011/09/21
2012/02/10
2012/01/23
2012/03/31
2012/02/27
2012/05/22
2011/04/03
2011/04/05

池尻大橋作業所 都内近郊 一般土木

本宅解体工事 杉並区 一般土木

武蔵浦和第一街区再開発作業所 さいたま市 一般土木

三好町作業所　他 都内近郊 一般土木

災害復興 ひたちなか市 一般土木

東京消防庁西新井消防署舎人出張所　他 都内近郊 一般土木

火力発電所 都内近郊 一般土木

丸の内作業所 都内近郊 一般土木

辻道作業所　他 都内近郊 一般土木

霞ヶ関作業所　他 都内近郊 一般土木

東大宮作業所　他 都内近郊 一般土木

中野作業所　他 都内近郊 一般土木

新川崎地区都市基盤整備（道路）その11工事 川崎市 道路新設工事

玉垣補修工事　他 調布市 一般土木

建築工事 都内近郊 一般土木

災害復興 仙台市内 一般土木

ＪＲ戸塚駅　他 都内近郊 一般土木


	49期

