

丸政建設株式会社 主要工事経歴

 建設で未来に貢献する
丸政建設 株式会社

第49期 2011/04~2012/03

工事件名(工事略称)	工事場所	工事種類	工期
舗装補修等委託工事	調布市	舗装補修	2011/04/01
			2012/03/31
平23市道東139号工事	調布市	道路改良	2011/09/01
			2011/12/09
平23公社保有地駐車場整備工事	調布市	舗装補修	2011/04/01
			2011/04/13
新宿作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31
鶴ヶ峰作業所・小田原作業所	横浜市	一般土木	2012/01/13
			2012/03/31
横浜キリン管路(下水)	横浜市	下水工事	2009/09/10
			2011/08/30
追浜東町計画開発事業作業所	横浜市	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31
保木調整池作業所	横浜市	一般土木	2012/02/26
			2012/03/31
YK12工区13工区(1)下部工事(首都高港北)	横浜市	一般土木	2011/06/10
			2012/03/31
丸の内1~4計画新築工事	千代田区	一般土木	2010/06/01
			2012/01/10
残置物撤去 他	杉並区	一般土木	2011/05/07
			2011/05/14
善福寺作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31
第九不二荘解体工事 他	豊島区	一般土木	2011/09/13
			2012/02/11
烏山サランへ店舗改装工事	世田谷区	一般建築	2011/07/22
			2011/09/22
調布その2電線共同溝工事他	都内近郊	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31
定期清掃工事	文京区	一般建築	2011/02/01
			2011/12/28
上石原作業所 他	調布市	一般土木	2011/10/25
			2011/11/30
亀戸作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31
災害復興	仙台市内	一般土木	2011/05/23
			2012/03/31
災害復興	仙台市内	一般土木	2011/06/10
			2012/03/31
金町浄水場作業所	葛飾区	一般土木	2010/04/01
			2012/03/31
調布作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31
災害復興	仙台市内	一般土木	2011/10/17
			2011/11/26
災害復興	仙台市内	一般土木	2011/08/01
			2012/03/31
建築工事	都内近郊	一般土木	2011/04/01
			2012/03/31

JR戸塚駅 他	都内近郊	一般土木	2011/04/18 2011/11/20
建築工事	都内近郊	一般土木	2011/04/01 2012/03/31
災害復興	仙台市内	一般土木	2011/09/15 2012/02/10
新川崎地区都市基盤整備(道路)その11工事	川崎市	道路新設工事	2009/08/28 2012/03/31
玉垣補修工事 他	調布市	一般土木	2011/07/20 2011/08/10
東大宮作業所 他	都内近郊	一般土木	2010/04/30 2011/05/31
中野作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/04/01 2012/03/31
辻道作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/05/20 2011/10/04
霞ヶ関作業所 他	都内近郊	一般土木	2011/04/01 2012/03/31
火力発電所	都内近郊	一般土木	2011/06/02 2011/08/06
丸の内作業所	都内近郊	一般土木	2011/07/08 2011/09/30
災害復興	ひたちなか市	一般土木	2011/08/23 2012/03/31
東京消防庁西新井消防署舎人出張所 他	都内近郊	一般土木	2011/11/16 2012/03/31
武蔵浦和第一街区再開発作業所	さいたま市	一般土木	2011/09/21 2012/02/10
三好町作業所 他	都内近郊	一般土木	2012/01/23 2012/03/31
池尻大橋作業所	都内近郊	一般土木	2012/02/27 2012/05/22
本宅解体工事	杉並区	一般土木	2011/04/03 2011/04/05